Subdelegatiō	lxxvj.	Terminus mictus	xcvj.
Sumpto producendo	xlj.	Termini reciproci	cx.
Surrogatiō.	lxxv.	Testibus	lxxj.
Suspensio petitorij	xxx.	Testibus absfuturis	lxxij.
Substitutiō pcurator	cix.	Testiū examinatiō	lxx.
Specificatio materiaz	xxxix.	Transportatio registri	lxxvij.
I		U	
Taxatiō expen̄ & litteris execu		Uacationū indictio.	lxxvij.
torialibus.	xcvij.	Uisitatio ecclie lateranen̄.	lxxvij.
Taxatio expensarum per audiē			
tiam contradictarum	xcix.		
		finis Tabule.	

## Termini Note.

**C**Primo presentata cōmissione dño auditori iudici vel commissario seruantur termini infra scripti per ordinem.

**C**Ordo terminorum substantialium iuxta stiluz sacri palatij causaruz apostolici obseruari solitor. Et primo in causis bñficialibus.

**C**In prima instantia.

**C**Ad dicendum contra commissionem ad primam diem.

**C**Ad libellandum ad primam diem.

**C**Ad articulandum ad .xj. diem.

**C**Ad dicendum contra articulos ad .ij. diem.

**C**Ad producendum omnia ad .ij. diem.

**C**Ad dicendum contra producta ad .ij. diem.

**C**Ad declarandum & iurandum de calumnia ad .i. diem.

**C**In secunda instantia.

**C**Omnes termini predicti seruantur ad primam diem. Excepto termino ad articulandum qui seruatur ad octauam.

**C**In tertia instantia.

**C**Omnes termini predicti seruantur ad primam diem. Excepto dicto termino ad articulandum qui seruatur ad .vi. diem.

**C**Ordo terminorum substantialium in causis prophanis iuxta stilum palatij causarum antedicti.

**C**In prima instantia.

**C**Ad dicendum contra commissionem ad primam diem.

**C**Ad libellandum ad octauam diem.

**C**Ad rñdēdū libello litem cōtestandū & de calumnia iurandū ad .i. diem. Et requiritur q̄ quattuor vicibus citet̄ ps. P̄rio simplr. secdo ad .i. diem. Tertio ad idem sub excois pena. Quarto ad idem ex superabundanti alioquin ad videndum se declarari semp̄ ad .i. diem.

¶ Ad articulandum ad .xv.

¶ Ad dicendum contra articulos ad .ij. diem.

¶ Ad producendum omnia ad .ij. diem.

¶ Ad dicendum contra producta ad .ij. diem.

¶ Ad declarandum et iurandum de calumnia ad .i. diem.

¶ Ad dicendum contra declarationem ad .i. diem si declaratio datur facto et in scriptis. Secus vero si verbo tantum cum repetitione actorum et non est substantialis sed accidentalis terminus.

¶ In secunda instantia in prophanis.

¶ Ad dicendum contra commissionem ad primam diem.

¶ Ad libellandum ad primam diem.

¶ Ad articulandum ad octavam diem.

¶ Ad dicendum contra articulos ad primam diem.

¶ Ad producendum omnia ad primam diem.

¶ Ad dicendum contra producta ad primam diem.

¶ Ad declarandum et iurandum de calumnia ad primam diem.

¶ Ad dicendum contra declarationem ad .i. diem si datur declaratio facto.

¶ In tertia instantia.

¶ Omnes termini predicti seruantur ad primam diem iuridicam preterquam ad articulandum qui seruat ad septimam diem.

¶ Nota quod quando una sententia absoluta lata est pro reo et tunc sine pacto re et causa appellationis committitur tunc seruantur termini sine in .ij. instantia.

¶ In causis nullitatis sine vel processum seu actus iudicialis ubi constat ex eisdem actis de nullitate.

¶ Ad dicendum contra commissionem ad primam diem.

¶ Ad dicendum contra ultimo producta scilicet processum vel alium actum iudicalem de cuius nullitate agitur ad primam diem.

¶ In causis grauaminum in qualibet instantia.

¶ Ad dicendum contra commissionem ad primam diem.

¶ Ad dicendum contra appellationem ad primam diem.

¶ Ad impugnandum et iustificandum ad primam diem. Quibus terminis seruat potest pars citari ad statim ad videndum inhiberi coadiutori. Secus coram commissariis.

¶ In causis desertionis appellat.

¶ Ad dicendum contra commissionem ad primam diem.

¶ Ad dicendum de diligentia prosecutionis appellationis primo et pro prima dilatione ad primam diem.

¶ Ad idem secundo et pro secunda dilatione ad .i. diem.

¶ Ad idem tertio et pro tertia dilatione ad .i. diem.

¶ Ad idem quarto et pro quarta dilatione et ex superabundanti alioquin et ad primam diem.

¶ Simili modo quando Reus petit sententiam absolutam ab instan

tia iudicij seruantur quattuor termini ad procedendum prout de iure primo secundo tertio quarto &c.

**In** facto remissioni ad partes in qualibet instan decernende.

**Ad** dicendum contra commissionem ad .i. diem.

**Ad** videndum decerni remissionem ad statim.

**Ad** concordandum de loco & loco loci & iudice ad statim.

**Ad** dandum interrogatoria ad hodie & cras.

**Ad** videndum includi articulos ad statim.

**Ad** videndum iurare portitorem ad statim.

**In** facto cōpulsione spālis cum preficōn terminū ad partes.

**Ad** videndum decerni compulsorias ad statim.

**In** notarijs factis rebus & causis seu casibus vel criminibus.

**Ad** dicendum contra commissionem ad primam diem.

**Ad** dicendū contra articulos quos non oportet admitti nec probari qz notorij sicut in causis attemptator & restitutioni ad .i. diem.

## Festa Palatii.

**Januarius** hz dies .xxxi.

Circūcisio dñi vsqz in crastl epi.

Epiphania domini .vi.

Antonij abbatis .xviij.